
ZARZĄDZENIE Nr 2311/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 18 października 2023 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do odbioru dokumentacji postępowań 

konkursowych na stanowiska dyrektorów publicznych przedszkoli, publicznych szkół 

podstawowych, publicznych szkół ponadpodstawowych lub publicznej placówki.

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz 

z 2023 r. poz. 572), § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam:

1) Annę Werbińską-Nowak – głównego specjalistę w Zespole ds. Osobowych Dyrektorów 

i Aktów Prawnych w Wydziale Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury 

Urzędu Miasta Łodzi,

2) Barbarę Furman-Słodką – inspektora w Zespole ds. Osobowych Dyrektorów i Aktów 

Prawnych w Wydziale Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu 

Miasta Łodzi,

3) Katarzynę Podsiadłą – podinspektora w Zespole ds. Osobowych Dyrektorów i Aktów 

Prawnych w Wydziale Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu 

Miasta Łodzi,

4) Monikę Walczak – inspektora w Zespole ds. Osobowych Dyrektorów i Aktów Prawnych 

w Wydziale Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi 

– do odbioru, w moim imieniu, od przewodniczących komisji konkursowych, dokumentacji 

postepowań konkursowych na stanowiska dyrektorów publicznych przedszkoli, publicznych 

szkół podstawowych, publicznych szkół ponadpodstawowych lub publicznej placówki.

§ 2. Upoważnienia są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 na czas 

wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych stanowiskach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


